

Słoneczna kulminacja Dni Podzamcza

Główna część obchodów tegorocznych Dni Podzamcza, zorganizowanych pod patronatem tygodnika 30 minut, przypadła na niedzielę, 1 czerwca. Naturalną rzeczą kolejną, dominowały imprezy dla dzieci w dniu ich święta. Było ich sporo.

Program estradowy rozpoczął się od występu dzieci z przedszkola "Stokrotka". Kolejnymi jego punktami była "Rewia małolata", występ dzieci z przedszkola nr 14 oraz Zespołu Pieśni i Tańca "Wałbrzych" w obszarze dziecięcej i młodzieżowej, pokaz sekcji tanecznych WOK - u (Diva, Now Name i Salsa), konkursy rysunkowe dla najmłodszych, występ zespołu "Apperto", konkurs piosenki dziecięcej, spektakl Teatru Lalki i

Aktora "Koziołek Matołek" oraz prezentacja zespołu z V LO. Zaprezentował się zespół "Spiders", odbyły się też m.in. konkursy pod hasłem "Sport i zabawa" zorganizowane przez OSiR, rysowanie na asfalcie przygotowane przez RWS "Podzamcze", konkursy rodzinne przeprowadzone przez Straż Miejską i pokaz ratownictwa Państwowej Straży Pożarnej. Nie mogło też zabraknąć atrakcji dla dorosłej części uczestników podzam-

czańskiego święta, z których koniecznie należy wspomnieć o tradycyjnym meczu piłkarskim Samorządowcy (Czarni) - Politycy (Niebiescy). Spotkanie rozpoczęło się od dwóch efektownych goli strzelonych przez senatora Romana Ludwiczuka (Niebiescy), ale cały mecz wygrali Czarni 5:3, a zdobywcami bramek byli ponadto: Paweł Szpur, Mariusz Gawlik, Longin Rosiak, Szymon Heretyk i Tomasz Durajczyk. Nie zdecydowa-

no się na spotkanie dłuższe niż 2 x 15 min., bo z nieba lał się żar. Festyn zakończył występ Andrzeja Ciupińskiego, laureata Festiwalu Piosenki Aktorskiej. Do bogatego programu dostroiła się aura - było słonecznie, a nawet upalnie, a plac pomiędzy ulicami Palisadową i Forteczną pulsował gwarem i kolorami. Kulminacja Dni Podzamcza udała się znakomicie. A to jeszcze nie koniec osiedlowego święta.

Andrzej Basifski



Plac między ulicami Palisadową i Forteczną tętnił gwarem i kolorami.



Laureaci konkursu rodzinnego zorganizowanego przez Straż Miejską.



Raj dla maluchów.



Stragany z pamiątkami.



Mecz Samorządowcy (Czarni) - Politycy (Niebiescy) był zacięty, ale prowadzony fair.



"Rodzinne" zdjęcie obu zespołów Czarnych i Niebieskich.